N13Objednavka_skl_RS_02  28.2.2025 09:39:01  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/KOS/25/06947
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Becton Dickinson Czechia, s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Na hřebenech II 1718/8
762 75 Zlín 140 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 25142135 DIČ: CZ25142135
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. KS - OZM ARID Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín
Datum vystavení: 28.2.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
056362 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ŘEZACÍ - ULTRASCORE 035 - 5mmx40mm, US3513054 056362
059563 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - LIFESTENT 5F; SAMOEXPAND.; NITINOL
6/100/1350 vas.
059563
060522 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - Lutonix  35  5.0mm x 40mm, 9090413500040 060522
060523 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - ŘEZACÍ - ULTRASCORE 014 - 2,5mm x 100mm,
US141502H10
060523
060525 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - LIFESTENT 5F, 7mm x 120mm, 135cm,
5F071203C
060525
060042 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CONQUEST 40 -   4mm x 20mm, CQF5042 060042
060283 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - E-LUMINEXX 10mm x 60mm, ZVM10060 060283
060524 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - Lutonix  35  5.0mm x 120mm, 9090413500120 060524
060526 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - LIFESTENT 5F, 7mm x 60mm, 135cm, 5F070603C 060526
Celkem Kč
180 675,71
 202 356,78
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.